BRUKERHÅNDBOK XT

Save this PDF as:
 WORD  PNG  TXT  JPG

Størrelse: px
Begynne med side:

Download "BRUKERHÅNDBOK XT10.5 93004"

Transkript

1 BRUKERHÅNDBOK XT

2 Monteringstrinn 1 1. Løsne de forhåndsmonterte skruene på fremre (J) og bakre (J4) stabilisator. 2. Fest fremre og bakre stabilisator til hovedrammen med 2 vognbolter (K2), muttere (K2) og skiver (K1) til hver stabilisator. Etter montering kan ellipsemaskinen justeres til et noe ujevnt underlag ved å justere høyden på fotdekslene bak. De forhåndsmonterte transporthjulene foran gjør det lett å manøvrere ellipsemaskinen, og under monteringen trenger de derfor ikke å peke nedover foran (45 ).

3 Monteringstrinn 2 1. Dra data- og strekk-kabelen ut av styrestolpen før du begynner monteringen i trinn 2. Påse at strammehjulet er i løseste stilling (minimumsstilling). 2. Kople til strekk-kabelen (C3) ved å skyve hodet inn i sporet på kabelen (C3) som kommer ut av hovedrammen (se tegningen). Kople sammen datakablene (C3 og F3). 3. Løsne først de forhåndsmonterte skruene. Sett deretter det øvre dekselet (L) og styrestolpen (C) ned i hovedrammen og fest den med 4 sekskantskruer (F4).

4 Monteringstrinn 3 1. Demonter en side av den forhåndsmonterte skruen på akselen, sett akselen inn i hele de bevegelige håndtakene og styrestolpen. Stram så enden med en bølgeskive (K17), flat skive (K15) og skrue (K18) på hver side. 2 Monter flaskeholderen (L5) med skruer (C5).

5 Monteringstrinn 4 1. Kople til det bevegelige håndtaket og pedalarmen. Bruk skrue (K3), flate skiver (K4), børsing og nylonmutter (K5) for å låse det bevegelige håndtaket og pedalarmen på hver side (E og E1).

6 Monteringstrinn 5 1. Monter dekselet til pedalarmen med krysshodeskruer (E8 og K20) for å låse dekselet til pedalarmen (L1) (L2). 2. Monter den venstre pedalen (L3) på pedalarmen, og stram den med 2 senkeskruer (K9), flate skiver (K6), fjærskiver (K8) og bolter (K10) på hver side. Merk at venstre og høyre pedal må plasseres i lik posisjon.

7 Monteringstrinn 6 1. Monter det øvre høyre og venstre bevegelige håndtaket (D4) og (D5). Sett håndtakene ned i de loddrett rørene, og stram med bolt (K19), skive (K2) og mutter (K16).

8 Monteringstrinn 7 1. Monter det faste håndtaket (B) på styrestolpen, og stram dekselet til styrestolpen med skruer (K14) og skiver (K12). Monteringstrinn 8 1. Monter festet til datamaskinen (A) på platen med 4 skruer (A-1).

9 Detaljtegning

10 Delliste Del nr. Beskrivelse Ant. A Datamaskin 1 STK A-1 Skrue M5*10 til datamaskin 4 STK B Fremre håndtak 1 STK B-1 Skumgummigrep til fremre håndtak 2 STK B-2 Håndpulssett 1 SETT B-3 Håndpulskabel 1 STK B-4 Endedeksel til fremre håndtak 2 STK B-5 Skrue M3x20L 2 STK C Håndstolpe 1 STK C-2 Aksel til håndtak 1 STK C-3 Datakabel (øvre) 1 STK C-4 Skrue M5x30L 2 STK C-5 Skrue M5xP0,8x20L 2 STK C-6 Flat skive φ8*φ19*2t 4 STK C-7 Fjærskive φ8 4 STK C-8 Skrue M8*P1,25*16L (6m/m) 4 STK D Nedre bevegelige håndtak (høyre) sett 1 SETT D-1 Nedre bevegelige håndtak (venstre) sett 1 SETT D-3 Skumgummigrep for bevegelig håndtak (øvre) 2 SETT D-4 Øvre håndtak (høyre) 1 STK D-5 Øvre håndtak (venstre) 1 STK D-6 Endedeksel til øvre bevegelige håndtak 2 STK E Pedalarm (høyre) sett 1 SETT E-1 Pedalarm (venstre) sett 1 SETT E-4 Flat skive φ8,5xφ25x3t 2 STK E-5 Fjærskive φ8*φ14*2t 2 STK E-6 Skrue M8*P1,25*16L (6m/m) 2 STK E-7 Deksel til pedalarm 2 STK E-8 Skrue M5xP0,8x14L 8 STK F Hovedramme 1 STK F-1 Sensorboks 1 STK F-2 Skrue M4x10L 1 STK F-4 Skrue M5xP0,8x14L 1 STK

11 F-5 Adapter 1 STK F-6 DC-kabel 1 STK G Akselsett 1 STK G-1 Skrue M8xP1,25x12Lx5t 3 STK G-2 Lager 6004RS 2 STK G-3 Stort skivehjul 1 STK G-4 Belter 1 STK G-5 Deksel til plate 1 STK G-6 Mønstermutter M10xP1,25x10T 2 STK G-7 Plate 2 STK G-8 Kryssramme 2 STK G-9 Flat skive φ5xφ16x1t 8 STK G-10 Skrue M4x14L 8 STK G-11 Skrue M5x16L 6 SETT G-12 Skrue M4x50L 5 STK G-13 Venstre kjededeksel 1 STK G-14 Ring av C-typen 1 STK G-15 Flat skive φ20,3xφ30x1t 1 STK G-16 Bølgeskive φ20xφ30x0,3t 1 STK G-17 Høyre kjededeksel 1 STK G-18 Mansjett φ20xφ26x5,3mml 1 STK H~H-8 Svinghjulsett 1 SETT I~I-8 Magnetsystem med girkassesett 1 SETT J Fremre stabilisator 1 STK J-1 Endedeksel for justering 1 STK J-2 Skrue 3/16"(#10)x3/4" 2 STK J-3 Endedeksel for justering 1 STK J-4 Bakre stabilisator 1 STK J-5 Endedeksel for justering (lite) 2 STK J-6 Mutter 3/8"-16x3t 2 STK J-7 Endedeksel for justering 1 STK K Skrue M8xP1,25x55L 4 STK K-1 Flat skive φ8*φ19*2t 4 STK K-2 Mutter M8 8 STK K-3 Skrue M8xP1,25x55L 2 STK K-4 Flat skive φ5xφ16x1t 2 STK K-5 Nylonmutter M8 2 STK

12 K-6 Børsing φ7xφ12x30mml 4 STK K-7 Flat skive φ6xφ13x1t 8 STK K-8 Fjærskive φ6 8 STK K-9 Hjul til pedal 8 STK K-10 Skrue M6xP1,0x50L 8 STK K-11 Metalldeksel til håndstolpe 1 STK K-12 Flat skive φ7xφ12x1t 2 STK K-13 Fjærskive φ7x2t 2 STK K-14 Skrue M7xP1,0x30L 2 STK K-15 Bølgeskive φ17,5xφ25x0,3t 2 STK K-16 Bøyde skiver φ8xφ19x2t 4 STK K-17 Skive 2 STK K-18 Skrue M8xP1,0x30L 2 STK K-19 Skrue M8xP1,25x40L 4 STK K-20 Skrue M3x25L 2 STK L Deksel til håndstolpe 1 STK L-1 Deksel (V) til pedalarm 2 STK L-2 Deksel (H) til pedalarm 2 STK L-3 Pedal (VENSTRE) 1 STK L-4 Pedal (HØYRE) 1 STK L-5 Vannflaske 1 STK L-6 Deksel til håndtak 1 STK M~M9 Tomgangssett 1 STK

13 UTSTYR XT10.5 K-16: Curved Washer 8* 9*2T (4) K-2:Acorn Nut for M8 Bolt (8) K-9: Knob (foot pedal)m6*p1.0 (8) K-6:Bushing 7* 12*30L (4) K-4: flat washer 8* 16*1T (2) K-5: lock nut for M8 (2) K-3: allen bolt M8*P1.25*55L (2) K-7: flat washer 6* 13*1T (8) K-8:Spring Washer for handlebarboltφ6(8) K-15: Curved Washer 17.5* 25*0.3T (2) K-1:flat washer 8* 19*2T (4)

14 XT10.5 K-11:Metal cover (1) K:Carriage Bolt M8*P1.25*55L (4) K-17: flat washer 8.2* 50.8*6.6T (2) K-12: flat washer 7* *1T (2) K-10:Carriage Bolt M6*P1.0*50L (8) K-18: allen bolt M8*P1.0*30L (2) K-20:Screws M3*25L Black (2) Box Spanner (1) K-13: Spring Washer for handlebarbolt φ7*2t(2) Allen Key(2) K-14: Allen Bolt M7*P1.0*30L(2) K-19: Carriage Bolt M8*P1.25*40L (4)

15 INSTRUKSJONSHÅNDBOK TIL SM KNAPPEFUNKSJON MODE/ENTER I stop-modus bekrefter modusen alle innstillingene for treningsdata og gir tilgang til programmet. RESET START/STOP RECOVERY UP DOWN BODY FAT Trykk på knappen i stop-modus for å komme tilbake til hovedmenyen. For å starte eller stoppe treningen. For å teste status for pulsrestitusjon. For å velge treningsmodus og oppjustere funksjonsverdien. For å velge treningsmodus og nedjustere funksjonsverdien. For å måle kroppsfettet TRENINGSDATA PÅ DISPLAYET: TIME Visningsområde 0:00~99:99: Innstillingsområde 0:00~99:00 DISTANCE Visningsområde 0.00~99.99: Innstillingsområde 0,00~99,90 km CALORIES Visningsområde 0~9999: Innstillingsområde 0.00~9990 PULSE Visningsområde P-30~240: Innstillingsområde 0-30~240 WATT Visningsområde 0~999: Innstillingsområde 10~350 SPEED 0~99,9 km RPM 0~999 DRIFTSPROSEDYRE 1. Kople til strømtilførselen, og datamaskinen slår seg på med en lang pipetone, LCD-displayet viser alle segmenter i 2 sekunder og går over i modus for innstilling av personopplysninger (kjønn, alder, høyde og vekt) for U1~U4 (tegning A~F). 2. Etter innstilling av brukerdata viser datamaskinen hovedmenyen (tegning G). C D A B

16 E F G 3. I hovedmenyen blinker først treningsprogrammet MANUAL. Brukeren kan trykke på UPog DOWN-knappen for å velge MANUAL PROGRAM (12 profiler) USER PROGRAM HRC WATT (tegning H~K). H I J K 4. Hurtigstart og Manual: Før trening i Manual-modus kan brukeren stille inn mål for TIME, DISTANCE, CALORIES og PULSE. Etter at datamaskinen er slått på, kan brukeren trykke på START/STOP-knappen for å begynne å trene i MANUAL-modus umiddelbart uten innstillinger. Nivået kan justeres under treningsøkten ved å trykke på UP eller DOWN. 5. PROGRAM Før trening i Program-modus kan brukeren stille inn mål for TIME. Trykk på UP og DOWN for å velge Program med 12 profiler, og trykk så på ENTER/MODE for å bekrefte. Nivået kan justeres under treningsøkten ved å trykke på UP eller DOWN. 6. H.R.C. Før trening ber datamaskinen først om brukerens alder (AGE) for å regne ut målpulsen (TARGET-puls). Brukeren kan fremdeles trykke på UP og DOWN for å endre målpuls fra 30 til USER PROGRAM Brukeren kan trykke på UP, DOWN og deretter på MODE for å opprette sin egen profil (fra kolonne 1 til kolonne 20). Brukeren kan holde MODE-knappen inne i 2 sekunder for å gå ut av profilinnstillingen. 8. WATT : Den forhåndsinnstilte wattverdien på 120 blinker på skjermen i innstillingsmodus for WATT. Brukeren kan trykke på UP- eller DOWN-knappen for å stille inn målverdien fra 10 til 350. Trykk på MODE-knappen for å bekrefte. 9. RECOVERY : Etter å ha trenet en stund fortsetter du å holde på håndtakene mens du trykker på RECOVERY -

17 knappen. Alle funksjonene i displayet stopper unntatt TIME, som begynner å telle ned fra 00:60 til 00:00. Skjermen viser status for pulsrestitusjon med F1, F2.til F6. F1 er best, F6 er dårligst. Brukeren kan fortsette å trene for å forbedre pulsens restitusjonsstatus. (Trykk på knappen RECOVERY igjen for å gå tilbake til hovedskjermen.) 10. BODY FAT: 10-1 I STOP-modus trykker du på knappen BODY FAT for å begynne å måle kroppsfettet Så blinker den valgte brukeren (U1~U9) i 2 sekunder. Målingen kan da begynne Under målingen må brukeren holde begge hendene på håndtaket. Og LCD-skjermen viser i 8 sekunder til datamaskinen er ferdig med å måle LCD-skjermen viser informasjonssymbolet for BODY FAT, prosentdel BODY FAT, BMI i 30 sekunder. MERK: 1. Datamaskinen krever en adapter for 9 V og 0,5 ma. 2. Når brukeren ikke har brukt pedalene på 4 minutter, går datamaskinen over i strømsparemodus, og alle innstillinger og treningsdata lagres til brukeren begynner å trene igjen. 3. Hvis datamaskinen begynner å oppføre seg unormalt, skal adapteren koples fra og så koples til igjen.

18 Trenings-PC ST2780 KNAPPEFUNKSJON MODE/ENTER I stop-modus bekrefter modusen alle innstillingene for treningsdata og gir tilgang programmet. RESET Trykk på knappen i stop-modus for å komme tilbake til hovedmenyen. START/STOP For å starte eller stoppe treningen. RECOVERY For å teste status for pulsrestitusjon. UP For å velge treningsmodus og oppjustere funksjonsverdien. DOWN For å velge treningsmodus og nedjustere funksjonsverdien. BODY FAT For å måle kroppsfettet TRENINGSDATA PÅ DISPLAYET: TIME Visningsområde 0:00~99:99: Innstillingsområde 0:00~99:00 DISTANCE Visningsområde 0.00~99.99: Innstillingsområde 0,00~99,90 km CALORIES Visningsområde 0~9999: Innstillingsområde 0.00~9990 PULSE Visningsområde P-30~240: Innstillingsområde 0-30~240 WATT Visningsområde 0~999: Innstillingsområde 10~350 SPEED 0~99,9 km RPM 0~999 DRIFTSPROSEDYRE 9. Kople til strømtilførselen, og datamaskinen slår seg på med en lang pipetone, LCD-displayet viser alle segmenter (tegning A) i 2 sekunder og går over i modus for innstilling av personopplysninger (kjønn, alder, høyde og vekt) for U1~U4 (tegning B~C). 10. Etter innstilling av brukerdata viser datamaskinen hovedmenyen (tegning G). A B C D 11. I hovedmenyen blinker først treningsprogrammet MANUAL. Brukeren kan trykke på UP-

19 og DOWN-knappen for å velge MANUAL PROGRAM (12 profiler) (tegning E) PROGRAM USER PROGRAM HRC WATT. 圖 5 圖 Hurtigstart og Manual: Før trening i Manual-modus kan brukeren stille inn mål for TIME, DISTANCE, CALORIES og PULSE. Etter at datamaskinen er slått på, kan brukeren trykke på START/STOP-knappen for å begynne å trene i MANUAL-modus umiddelbart uten innstillinger. Nivået kan justeres under treningsøkten ved å trykke på UP eller DOWN. 13. PROGRAM: Før trening i Program-modus kan brukeren stille inn mål for TIME. Trykk på UP og DOWN for å velge Program med 12 profiler, og trykk så på ENTER/MODE for å bekrefte. Nivået kan justeres under treningsøkten ved å trykke på UP eller DOWN. 14. H.R.C.: Før trening ber datamaskinen først om brukerens alder (AGE) for å regne ut målpulsen (TARGET-puls). Brukeren kan fremdeles trykke på UP og DOWN for å endre målpuls fra 30 til USER PROGRAM: Brukeren kan trykke på UP, DOWN og deretter på MODE for å opprette sin egen profil (fra kolonne 1 til kolonne 20). Brukeren kan holde MODE-knappen inne i 2 sekunder for å gå ut av profilinnstillingen. 16. WATT : Den forhåndsinnstilte wattverdien på 120 blinker på skjermen i innstillingsmodus for WATT. Brukeren kan trykke på UP- eller DOWN-knappen for å stille inn målverdien fra 10 til 350. Trykk på MODE-knappen for å bekrefte. 17. BODY FAT: 9-1 I STOP-modus trykker du på knappen BODY FAT for å begynne å måle kroppsfettet. 9-2 Så blinker den valgte brukeren (U1~U4) i 2 sekunder. Målingen kan da begynne. 9-3 Under målingen må brukeren holde begge hendene på håndtaket. Og LCD-skjermen viser i 8 sekunder til datamaskinen er ferdig med å måle. 9-4 LCD-skjermen viser informasjonssymbolet for BODY FAT, prosentdel BODY FAT, BMR, BMI i 30 sekunder. 10. RECOVERY : Etter å ha trenet en stund fortsetter du å holde på håndtakene mens du trykker på RECOVERY - knappen. Alle funksjonene i displayet stopper unntatt TIME, som begynner å telle ned fra 00:60 til 00:00.

20 Skjermen viser status for pulsrestitusjon med F1, F2.til F6. F1 er best, F6 er dårligst. Brukeren kan fortsette å trene for å forbedre pulsens restitusjonsstatus. (Trykk på knappen RECOVERY igjen for å gå tilbake til hovedskjermen.) MERK: 4. Datamaskinen krever en adapter for 9 V og 0,5 ma. 5. Når brukeren ikke har brukt pedalene på 4 minutter, går datamaskinen over i strømsparemodus, og alle innstillinger og treningsdata lagres til brukeren begynner å trene igjen. 6. Hvis datamaskinen begynner å oppføre seg unormalt, skal adapteren koples fra og så koples til igjen. Nettsted:

BRUKERHÅNDBOK BT10.5 91006

BRUKERHÅNDBOK BT10.5 91006 BRUKERHÅNDBOK BT10.5 91006 1 BT10.5 K-10 Carriage Bolt M8*P1.25*55MM (4) NO.K-1 Metal cover (1) K-5 Allen Bolt M7*P1.0*30MM (1) NO.K-7 T-shape knob M7*65L(1) NO.K-6 Bushing NO.K-9 Acorn Nut for M8 Bolt

Detaljer

Casall EB200 Sykkel 91001

Casall EB200 Sykkel 91001 Casall EB200 Sykkel 91001 EB200 NO:J-1 Aorra Nut for M8 Bolt(4) No:J-6 Spring Washer φ7*2t(2) No:J-4 Allen Bolt M7*P1.0*30L (1) No:J-8 C-shape knob M7*55L(1) No:J-4 C-shape knob M7*65L(1) No:J Metal cover

Detaljer

Casall X600 ELLIPSEMASKIN 93003

Casall X600 ELLIPSEMASKIN 93003 Casall X600 ELLIPSEMASKIN 93003 Sikkerhetsinstruksjoner Hvis du føler smerter i brystet, blir svimmel eller kortpustet, må du avbryte treningen og kontakte lege. Ikke dra pedalarmene rundt med hendene.

Detaljer

Casall EB400 Sykkel 91002

Casall EB400 Sykkel 91002 Casall EB400 Sykkel 91002 Før du fortsetter må du finne serienummer. Serienummer: EB400 No:J-12 Screw M3*14L(2) NO:J-1 Aorra Nut for M8 Bolt(4) No:J-6 Spring Washer 7*2t(2) No:J-4 Allen Bolt M7*P1.0*30L

Detaljer

Benefit B520 Sykkel 91102

Benefit B520 Sykkel 91102 Benefit B520 Sykkel 91102 1 B520 Allen Key Carriage Bolt M8 Allen Bolt M7*P1.0*30MM 1 1 Regular Washer * 12x1t 2 Curved Washer Acorn Nut for M8 Bolt Box Spanner 1 Spring Washer *2t Screwdriver 1 2 Monteringstegning

Detaljer

Benefit B420 Sykkel 91101

Benefit B420 Sykkel 91101 Benefit B420 Sykkel 91101 1 B420 Allen Key Carriage Bolt M8 Allen Bolt M7*P1.0*30MM 1 1 Regular Washer * 12x1t 2 Curved Washer Acorn Nut for M8 Bolt Box Spanner 1 Spring Washer *2t Screwdriver 1 2 Monteringsdiagram

Detaljer

Instruksjonshåndbok ROMASKIN R-600

Instruksjonshåndbok ROMASKIN R-600 Instruksjonshåndbok ROMASKIN R-600 SETTVERKTØY OG SKRUESETT Liste R600 I-1 Allen Bolt M8x16mm ]8 ^ I-2 Curved washer for?8*?19*2t bolt(8) I-3 Screw M5*12 (8) Screwdriver (1) (Pedal Wrench) Allen Key(1)

Detaljer

Casall INFINITY 1.3B Sykkel 91019

Casall INFINITY 1.3B Sykkel 91019 Casall INFINITY 1.3B Sykkel 91019 INFINITY 1.3B No:J-2 Allen Bolt M7*P1.0*30L (1) No:J-4 Spring Washer?7*2t(2) No:J-3 Regular Washer?7*1t(2) No:J-5 Bushing φ12*40l (1) No:J-8 Metal cover (1) No:J-7 Screw

Detaljer

BENEFIT E420 ELLIPSEMASKIN 93101

BENEFIT E420 ELLIPSEMASKIN 93101 BENEFIT E420 ELLIPSEMASKIN 93101 Allen Key-6mm*(1) NO:Q Carriage Bolt M8 NO:Q-1 Carriage Bolt M8 Screwdriver (1)14.24 NO:Q-2 Acorn Nut for M8 Bolt (8) Screwdriver (1)13.15 Box Spanner (1) NO:Q-10 Spring

Detaljer

a. Fest fremre stabilisator (D-1) til hovedbasen ved hjelp av to umbrakoskruer (H-1)

a. Fest fremre stabilisator (D-1) til hovedbasen ved hjelp av to umbrakoskruer (H-1) 770F Elliptical MONTERING 1* 2* M 8 * 1 6 L M 8 * 5 5 L M 8 Steg 1: a. Fest fremre stabilisator (D-1) til hovedbasen ved hjelp av to umbrakoskruer (H-1) b. Fest bakre stabilisator (E-1) til bakre del av

Detaljer

Drawing for Assembly. BRUKERMANUAL for 550 ELLIPTICAL

Drawing for Assembly. BRUKERMANUAL for 550 ELLIPTICAL Drawing for Assembly BRUKERMANUAL for 550 ELLIPTICAL Oversiktsdiagram O Deleliste Nr Beskrivelse Ant A Computer 1 stk A-1 Skrue 4 stk B Stasjonært håndtakssett 1 sett B-1 Endehette for håndtak 2 stk B-2

Detaljer

Instruksjoner for montering og bruk for Innendørssykkel S600 91007

Instruksjoner for montering og bruk for Innendørssykkel S600 91007 Instruksjoner for montering og bruk for Innendørssykkel S600 91007 F-14 O 1 UTVIDET TEGNING F-16 O 1 FULLSTENDIG SYKKELMONTERING F-16 O 2 MONTERING INSTRUKSJONER TRINN 1 1. Monter bakre og fremre stabilisator

Detaljer

Casall R400 bruksanvisning ROMASKIN

Casall R400 bruksanvisning ROMASKIN Casall R400 bruksanvisning ROMASKIN Monteringsdiagram UTVIDET DIAGRAM - 3 - Deleliste Nr. Beskrivelse Antall A COMPUTER 1 SETT A-1 FESTESKRUE TIL COMPUTER 4 STK B HOVEDRAMME 1 SETT B-1 FESTEBRAKETT TIL

Detaljer

BRUKERMANUAL for X-erfit 595

BRUKERMANUAL for X-erfit 595 BRUKERMANUAL for X-erfit 595 INNHOLD SIKKERHETSINSTRUKSJONER... 2 PERSPEKTIVTEGNING... 4 DELELISTE... 5 SJEKKLISTE (INNHOLD I PAKKEN)... 7 SM2690-67 BRUKSANVISNING... 13 TIME... 14 VIKTIG VEDRØRENDE SERVICE...

Detaljer

Casall X200 ELLIPSEMASKIN 93001

Casall X200 ELLIPSEMASKIN 93001 Casall X200 ELLIPSEMASKIN 93001 1 Før du fortsetter må du finne serienummer. Serienummer: 2 X200 3 X200 NO.P-19 Spring Washer for handlebar bolt 6(black)(4) No:P-1 Allen Bolt M7*P1.0*30L (2) No:P-2 Regular

Detaljer

Casall INFINITY 1.2X ELLIPSEMASKIN 93008

Casall INFINITY 1.2X ELLIPSEMASKIN 93008 Casall INFINITY 1.2X ELLIPSEMASKIN 93008 1 Før du fortsetter må du finne serienummer. Serienummer: 2 INFINITY 1.2X P- 1 P- 6 P- 9 P- 13 P- 12 Allen Bolt M7*P1. 0*30L( 2) P- 2 P- 4 Screw M3*14L(2) P- 8

Detaljer

Casall R300 bruksanvisning ROMASKIN

Casall R300 bruksanvisning ROMASKIN Casall R300 bruksanvisning ROMASKIN Monteringsdiagram UTVIDET DIAGRAM - 3 - Deleliste Nr. Beskrivelse Antall A DATAMASKIN 1 SETT A-1 SKRUE TIL FESTING AV DATAMASKIN 4 DEL B HOVEDRAMME 1 SETT B-1 BRAKETT

Detaljer

BRUKERMANUAL for 400 MAGNETIC

BRUKERMANUAL for 400 MAGNETIC BRUKERMANUAL for 400 MAGNETIC BUILT FOR HEALTH *4 *4 *4 N-3 M8*75L N-4 8*2T N-5 M8 Box Spanner(1) Steg 1: a. Monter fremre og bakre stabilisator ( J-3 & I-3 ) til hovedrammen ved hjelp av fire låsebolter

Detaljer

Casall EB100 Sykkel 91030

Casall EB100 Sykkel 91030 Casall EB100 Sykkel 91030 1 Viktig: Finn serienummeret ditt, og skriv det inn i boksen nedenfor så du har det for hånden ved servicehenvendelser. Serial number Serienummer her: 2 3 Monteringstegning 4

Detaljer

Instruksjonshåndbok EBS

Instruksjonshåndbok EBS Instruksjonshåndbok EBS440 91108 MONTERINGSINSTRUKSJON 1 TRINN 1 Monter håndstolpens hvoedstøtte (F) til hovedrammen med seks skruer (F-1) og fire skiver (F-2) og flate skiver (F-5). TRINN 2 1. Monter

Detaljer

BRUKERMANUAL for 4000 Pro E

BRUKERMANUAL for 4000 Pro E BRUKERMANUAL for 4000 Pro E BUILT FOR HEALTH OVERSIKTSDIAGRAM DELELISTE Nr Beskrivelse Spesifikasjoner Ant 1 Hovedramme 1 2 Styrestamme 1 3 Høyre pedalarm 1 4 Venstre pedalarm 1 5 Venstre koblearm 1 6

Detaljer

BRUKERVEILEDNING for 600 MAGNETIC

BRUKERVEILEDNING for 600 MAGNETIC BRUKERVEILEDNING for 600 MAGNETIC BUILT FOR HEALTH Steg 1: a. Montér fremre og bakre stabilisator (I og J) til hovedrammen, og fest med skrue (N-4) og flat skive (N-3). Steg 2 a. Stram venstre og høyre

Detaljer

Casall INF 2.0 PLUS ELLIPSEMASKIN 93017

Casall INF 2.0 PLUS ELLIPSEMASKIN 93017 Casall INF 2.0 PLUS ELLIPSEMASKIN 93017 1 Før du fortsetter må du finne serienummer. Serienummer: 2 93017 INF2.0 plus P-1 P-6 P-9 P-13 P-12 Allen Bolt M7*P1.0*30L (2) P-2 P-4 Screw M3x14L (2) P-8 Nut M8

Detaljer

Casall R300 II bruksanvisning ROMASKIN

Casall R300 II bruksanvisning ROMASKIN Casall R300 II bruksanvisning ROMASKIN Før du fortsetter må du finne serienummer. Serienummer: - 3 - R300 II Monteringsdiagram UTVIDET DIAGRAM - 3 - Deleliste Nr. Beskrivelse Antall A DATAMASKIN 1 SETT

Detaljer

Bruks- og monteringsanvisning til Abilica WinTech Art. nr. 555 312

Bruks- og monteringsanvisning til Abilica WinTech Art. nr. 555 312 Bruks- og monteringsanvisning til Abilica WinTech Art. nr. 555 312 Modell D12 VIKTIG INFORMASJON Bruksområdet for dette treningsapparatet er hjemmetrening. Sykkelen skal kun brukes som beskrevet i denne

Detaljer

Det er eierens ansvar å informere alle brukere om apparatets forholdsregler og instruksjoner.

Det er eierens ansvar å informere alle brukere om apparatets forholdsregler og instruksjoner. Brukerveiledning FORHOLDSREGLER Inspiser apparatet regelmessig for skade og slitasje. Det er eierens ansvar å informere alle brukere om apparatets forholdsregler og instruksjoner. Kun én bruker kan benytte

Detaljer

Bruks- og monteringsanvisning til Abilica WinElip. Art

Bruks- og monteringsanvisning til Abilica WinElip. Art Bruks- og monteringsanvisning til Abilica WinElip Art. 555 050 M O D E L : - 1 - MONTERING AV FREMRE OG BAKRE TVERRSTAG TRINN 1 Montér fremre tverrstag (C) til hovedrammen (A) ved å bruke boltene (C3),

Detaljer

Bruks- og monteringsanvisning til Abilica WinExpress. Art

Bruks- og monteringsanvisning til Abilica WinExpress. Art Bruks- og monteringsanvisning til Abilica WinExpress Art. 555 025 1 KOMPLETT MONTERINGSTEGNING 2 DELELISTE NO. BESKRIVELSE QUANTITY 1 COMPUTER 1 2 ENDESTYKKE FOR POLSTRING TIL STYRE 2 3 HÅNDPULS SENSOR

Detaljer

Bruks- og monteringsanvisning til Abilica SportElip Art. Nr. 551 000

Bruks- og monteringsanvisning til Abilica SportElip Art. Nr. 551 000 Bruks- og monteringsanvisning til Abilica SportElip Art. Nr. 551 000 Modell E1000P VIKTIG INFORMASJON Bruksområdet for dette treningsapparatet er hjemmetrening. Barn må ikke benytte apparatet uten tilsyn,

Detaljer

Casall INFINITY 1.2B Sykkel 91018

Casall INFINITY 1.2B Sykkel 91018 Casall INFINITY 1.2B Sykkel 91018 Før du fortsetter må du finne serienummer. Serial number Serienummer: o:j-7screwm3*14l(2)infinity 1.2B No:J-2 Allen Bolt M7*P1.0*30L (1) No:J-4 Spring Washer 7*2t(2) No:J-3

Detaljer

BRUKERMANUAL for 535 Elliptical

BRUKERMANUAL for 535 Elliptical BRUKERMANUAL for 535 Elliptical BUILT FOR HEALTH INNHOLD VIKTIGE FORHOLDSREGLER 2 MONTERING 9-11 DELELISTE 3-4 COMPUTER 12-14 OVERSIKTSDIAGRAM 5-6 TRENINGSINSTRUKSJONER 15-16 SMÅDELER 7 SERVICE 17 SJEKKLISTE,

Detaljer

DELESKISSE

DELESKISSE Art nr. 104584 DELESKISSE 35 12 36 34 31 30 37 2 DELE LISTE NR BESKRIVELSE ANTALL 1 Computer 1 stk 2 Puls sensor 1 sett 3 Gummihåndtak til styret 1 sett 4 Styre 1 stk 5 T-skrue for innfestning av styret

Detaljer

BRUKERMANUAL for 550 Magnetic

BRUKERMANUAL for 550 Magnetic BRUKERMANUAL for 550 Magnetic BUILT FOR HEALTH INNHOLD VIKTIGE FORHOLDSREGLER 2 SJEKKLISTE, MONTERING 8 DELELISTE 3-4 MONTERING 9-11 OVERSIKTSDIAGRAM 5-6 COMPUTER 12-14 SMÅDELER 7 TRENINGSINSTRUKSJONER

Detaljer

BRUKERMANUAL for Exerfit 330 magnetic

BRUKERMANUAL for Exerfit 330 magnetic BRUKERMANUAL for Exerfit 330 magnetic Art.no. 201200 Version 1 2007/08 Sikkerhetsinstrukser: BUILT FOR HEALTH ADVARSEL: For å forhindre skader og ulykker, les gjennom instruksjonene nøye før du tar i bruk

Detaljer

Brukerveiledning. 440 cycle SRS-137M

Brukerveiledning. 440 cycle SRS-137M Brukerveiledning 440 cycle SRS-137M DELE-SKISSE Deleliste Nr. Beskrivelse Antall Nr. Beskrivelse Antall 1 HOVEDRAMME 1 49 LAGER 2 2 VENSTRE KJEDEDEKSEL 1 50 LAGER IC1735-FT 1 3 HØYRE KJEDEDEKSEL

Detaljer

Casall INF 2.0 PLUS Sykkel 91032

Casall INF 2.0 PLUS Sykkel 91032 Casall INF 2.0 PLUS Sykkel 91032 Før du fortsetter må du finne serienummer. Serial number Serienummer: INF 2.0 PLUS No:J-2 Allen Bolt M7*P1.0*30L (1) No:J-4 Spring Washer Ø7*2t(2) No:J-3 Regular Washer

Detaljer

NORDIC ELLIPTICAL E5 1

NORDIC ELLIPTICAL E5 1 NORDIC ELLIPTICAL E5 1 Dele liste Delenr. Beskrivelse Antall 1 Bakre stabilisator 1 2 Justerbare endekapsler 1 3 Bærebolter for stabilisator M8*75L 4 4 Mutter for stabilisator 4 5 Skiver ( ø8*2t) 16 6

Detaljer

ROWER MACHINE R600 II. Owner s Manual

ROWER MACHINE R600 II. Owner s Manual 94006 ROWER MACHINE R600 II N Owner s Manual Important: Please locate your serial number and record in the box below for service support purposes. Serial number here: 2 Hardware chart R600 II M-2 Screw

Detaljer

BRUKERMANUAL For 370 Magnetic

BRUKERMANUAL For 370 Magnetic ccc BRUKERMANUAL For 370 Magnetic BUILT FOR HEALTH Sikkerhetsinstruksjoner Inspiser apparatet regelmessig for skader og slitte deler. Dersom du skulle overlate dette apparatet til en annen person, forsikre

Detaljer

NORSK BRUKERVEILEDNING

NORSK BRUKERVEILEDNING NORSK BRUKERVEILEDNING INNHOLD VIKTIGE FORHOLDSREGLER 2 DELELISTE 3 OVERSIKTSDIAGRAM 6 DELEOVERSIKT 8 SMÅDELER 9 MONTERING 10 COMPUTER 14 TRENINGSINSTRUKSJONER 17 SERVICE 19 VIKTIGE FORHOLDSREGLER Dette

Detaljer

BRUKERMANUAL for Exerfit 360 magnetic

BRUKERMANUAL for Exerfit 360 magnetic BRUKERMANUAL for Exerfit 360 magnetic Art.no: 201300 Version 1 2007/08 BUILT FOR HEALTH Sikkerhetsinstrukser: ADVARSEL: For å forhindre skader og ulykker, les gjennom instruksjonene nøye før du tar i bruk

Detaljer

Sikkerhetsmessige forhåndsregler

Sikkerhetsmessige forhåndsregler Sikkerhetsmessige forhåndsregler WARNING: Før du tar sykkelen i bruk, vær vennlig å lese hele sikkerhetsinstruksen nedenfor nøye for og forhindre skader. 1. Denne sykkelen er kun produsert for hjemmetrening.

Detaljer

NORSK BRUKERVEILEDNING

NORSK BRUKERVEILEDNING NORSK BRUKERVEILEDNING 1. Forholdsregler For din egen sikkerhet, bør du regelmessig inspisere apparatet for skader og slitasje. Dersom du overlater apparatet til en annen person, er det ditt ansvar å passe

Detaljer

BRUKERMANUAL For 335 Magnetic

BRUKERMANUAL For 335 Magnetic ccc BRUKERMANUAL For 335 Magnetic BUILT FOR HEALTH Sikkerhetsinstruksjoner Inspiser apparatet regelmessig for skader og slitte deler. Dersom du skulle overlate dette apparatet til en annen person, forsikre

Detaljer

BRUKERMANUAL for. 305 Cycle BUILT FOR HEALTH

BRUKERMANUAL for. 305 Cycle BUILT FOR HEALTH BRUKERMANUAL for 305 Cycle BUILT FOR HEALTH Sikkerhetsinstrukser: ADVARSEL: For å forhindre skader og ulykker, les gjennom instruksjonene nøye før du tar i bruk sykkelen 1. Denne sykkelen er kun beregnet

Detaljer

BRUKERMANUAL for 4000 Pro REC

BRUKERMANUAL for 4000 Pro REC BRUKERMANUAL for 4000 Pro REC BUILT FOR HEALTH OVERSIKTSDIAGRAM 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 10 22 23 24 25 26 27 29 30 31 32 33 34 36 35 37 38 39 40 28 41 42 43 45 44 46

Detaljer

TRIMSYKKEL 91022 BRUKERHÅNDBOK

TRIMSYKKEL 91022 BRUKERHÅNDBOK TRIMSYKKEL 91022 BRUKERHÅNDBOK BRUKERVEILEDNING 1) Modell 91022 er utformet for lett kommersiell bruk eller hjemmebruk. Den har et fast hjuldrevet svinghjul og bør brukes under tilsyn av profesjonelle,

Detaljer

NORDIC. 340 cycle. Brukermanual UF-56610M V01

NORDIC. 340 cycle. Brukermanual UF-56610M V01 NORDIC Brukermanual 340 cycle UF-56610M 08.30.2007 V01 Oversiktsdiagram Deleliste NR. BESKRIVELSE ANT NR BESKRIVELSE ANT 1 Hovedramme 1 36 c klemme 1 2 Setestamme 1 37 Skrue 2 3 Seteglider 1 38 Skrue 5

Detaljer

NORSK BRUKERVEILEDNING

NORSK BRUKERVEILEDNING NORSK BRUKERVEILEDNING FORHOLDSREGLER Bruk kun orginale deler som er levert med produktet. Inspiser produktet før du benytter deg av det for første gang, og med jevne mellomrom deretter. Forsikre deg om

Detaljer

BRUKERMANUAL for Exerfit 260 rower

BRUKERMANUAL for Exerfit 260 rower BRUKERMANUAL for Exerfit 260 rower Sikkerhetsinstrukser: ADVARSEL: Art.no: 206200 For å forhindre skader og ulykker, les gjennom instruksjonene nøye før du tar i bruk treningsproduktet. Version 1 2007/08

Detaljer

330 cycle Brukerveiledning

330 cycle Brukerveiledning 330 cycle Brukerveiledning SRS-968M-NF May 28, 2008 version 01 Sikkerhetsinstrukser: ADVARSEL: For å forhindre skader og ulykker, les gjennom instruksjonene nøye før du tar i bruk sykkelen 1. Denne sykkelen

Detaljer

Brukerveiledning Put in a picture

Brukerveiledning Put in a picture Brukerveiledning Put in a picture Varenr 104582 Sikkerhetsmessige forhåndsregler NB: Før du tar sykkelen i bruk, vær vennlig å lese hele sikkerhetsinstruksen nedenfor nøye for og forhindre skader. 1. Denne

Detaljer

TP200 cycle Norsk brukerveiledning

TP200 cycle Norsk brukerveiledning TP200 cycle Norsk brukerveiledning FORHOLDSREGLER Inspiser apparatet regelmessig for skader og slitasje. Forsikre deg om at alle brukere av dette apparatet er kjent med innholdet i denne brukerveiledningen.

Detaljer

BRUKERMANUAL for. 560 Elliptical BUILT FOR HEALTH

BRUKERMANUAL for. 560 Elliptical BUILT FOR HEALTH BRUKERMANUAL for 560 Elliptical BUILT FOR HEALTH 1. Sikkerhetsinstruks 1. Av sikkerhetsmessige årsaker er det viktig å sjekke apparatet regelmessig for skader og slitasje. 2. Dersom du tillater en annen

Detaljer

VIKTIGE FORHÅNDSREGLER

VIKTIGE FORHÅNDSREGLER VIKTIGE FORHÅNDSREGLER ADVARSEL: Vennligst les nøye gjennom de følgende sikkerhetsreglene før du begynner å bruke maskinen. Dette er viktig for din egen sikkerhet. 1. Dette produktet er kun designet for

Detaljer

Bruks- og monteringsanvisning til Abilica ExElip 1.0 Art. nr. 555 061

Bruks- og monteringsanvisning til Abilica ExElip 1.0 Art. nr. 555 061 Bruks- og monteringsanvisning til Abilica ExElip 1.0 Art. nr. 555 061 MONTERINGSDELER 2 VIKTIG INFORMASJON o Bruksområdet for dette apparatet er hjemmetrening. o Plasser apparatet på et jevnt og hardt

Detaljer

350 elliptical BRUKERMANUAL

350 elliptical BRUKERMANUAL 350 elliptical BRUKERMANUAL Sikkerhetsinstruks Av sikkerhetsmessige årsaker er det viktig å sjekke regelmessig for skader og slitasje. Dersom du tillater en annen person å benytte seg av apparatet, forsikre

Detaljer

Monteringsveiledning

Monteringsveiledning 270 stepper DELESKISSE DELELISTE NR: BESKRIVELSE: ANTALL: 1 Hovedstamme 1 2 Fremre stabilisator 1 3 Bakre stabilisator 1 4 Styrestamme 1 5 Venstre pedalarm 1 6 Høyre pedalarm 1 7 Høyre styrearm 1 8 Venstre

Detaljer

BRUKERMANUAL EXERFIT 530 elliptical

BRUKERMANUAL EXERFIT 530 elliptical BRUKERMANUAL EXERFIT 530 elliptical BUILT FOR HEALTH 1 1. Sikkerhetsinstruks Av sikkerhetsmessige årsaker er det viktig å sjekke apparatet regelmessig for skader og slitasje. Dersom du tillater en annen

Detaljer

Casall INFINITY 1.3X ELLIPSEMASKIN 93013

Casall INFINITY 1.3X ELLIPSEMASKIN 93013 Casall INFINITY 1.3X ELLIPSEMASKIN 93013 1 Før du fortsetter må du finne serienummer. Serienummer: 2 3 ScrewM3*14L(2)allenboltM8*30L(2)Curvewasher17.5*25*0.3T(2)FlatWasher16forM8bolt(4)AllenBolt(movablehandlebar)M8*55(2)ScrewM3*25L(8)allenboltM8*12L(8)Allen

Detaljer

290 cycle. NF Art. Nr: 101216 BP205E 2006/2007, Version 2

290 cycle. NF Art. Nr: 101216 BP205E 2006/2007, Version 2 290 cycle NF Art. Nr: 101216 BP205E 2006/2007, Version 2 1 Sikkerhetsmessige forhåndsregler: Denne trimsykkelen er bygget for å gi optimal sikkerhet. Til tross for dette er det alltid noen forhåndsregler

Detaljer

BRUKERVEILEDNING for 810 ROWER

BRUKERVEILEDNING for 810 ROWER BRUKERVEILEDNING for 810 ROWER BUILT FOR HEALTH INNHOLD FORHOLDSREGLER 2 OVERSIKTSDIAGRAM 8-9 SJEKKLISTE 3 DELELISTE 10-11 SMÅDELER 4 COMPUTER 12-13 MONTERING 5-7 TRENINGSINSTRUKSJONER 14-15 VIKTIGE FORHOLDSREGLER

Detaljer

BRUKERMANUAL MERIDA CROSSTRAINER TRAINER

BRUKERMANUAL MERIDA CROSSTRAINER TRAINER BRUKERMANUAL 7600007 MERIDA CROSSTRAINER TRAINER Innhold VEDLIKEHOLD OG SIKKERHETSINSTRUKSJON FOR MERIDA TRIM APPARATER... 2 DELE LISTE... 3 COMPUTER FUNKSJONER:... 9 MERK: SVENSK BRUKERMANUAL FINNES PÅ:

Detaljer

NORSK BRUKERVEILEDNING

NORSK BRUKERVEILEDNING NORSK BRUKERVEILEDNING Testspesifikasjon: EN 957-1+A1, EN 957-5. Produkter merket GS-ITS: Mekanisk sikkerhet Symbol på høy kvalitet Sikker ytelse INNHOLD Introduksjon / forholdsregler Montering Riktig

Detaljer

Sportsmaster Trimsykkel U100i Brukermanual

Sportsmaster Trimsykkel U100i Brukermanual Sportsmaster Trimsykkel U100i Brukermanual 1. Deler til montering Del Beskrivelse Ant Del Beskrivelse Del A Hovedramme 1 H Fremre deksel 1 B Styre 1 I Høyre fotpedal 1 C Fremre Støtteben 1 J Venstre fotpedal

Detaljer

Bruks- og monteringsanvisning til Abilica ExBike Art. nr. 555 014

Bruks- og monteringsanvisning til Abilica ExBike Art. nr. 555 014 Bruks- og monteringsanvisning til Abilica ExBike Art. nr. 555 014 VIKTIG INFORMASJON Bruksområdet for dette treningsapparatet er hjemmetrening. Barn må ikke benytte apparatet uten tilsyn, og bør heller

Detaljer

BRUKERVEILEDNING 5 MINUTES SHAPER

BRUKERVEILEDNING 5 MINUTES SHAPER BRUKERVEILEDNING 5 MINUTES SHAPER Advarsel Rådfør deg med lege før du starter med dette eller andre diett- og treningsopplegg, særlig om du er i tvil om din egen helse og fysiske form, eller om trening

Detaljer

BRUKERMANUAL for 4000 Pro B

BRUKERMANUAL for 4000 Pro B BRUKERMANUAL for 4000 Pro B BUILT FOR HEALTH OVERSIKTSDIAGRAM DELELISTE NR BESKRIVELSE SPESIFIKASJONRE ANT 01 Hovedramme Rød 1 02 Bakre stabilisator n76*t1.5*450 1 03 Justerbar endehette Ø76 2 04 Bakre

Detaljer

VIKTIGE FORHOLDSREGLER

VIKTIGE FORHOLDSREGLER BRUKERVEILEDNING VIKTIGE FORHOLDSREGLER VIKTIG: Før du benytter deg av NORDIC 225 rower, ber vi deg om å lese nøye gjennom disse viktige forholdsreglene for å redusere risikoen for skade. 1. Før du påbegynner

Detaljer

245 elliptical. NF Product no. 104103 KH-70201 2005-06, version 3

245 elliptical. NF Product no. 104103 KH-70201 2005-06, version 3 245 elliptical NF Product no. 104103 KH-0201 2005-0, version 3 1 Sikkerhetsinstrukser: Før du starter treningen bør du konsultere din lege først. Det er anbefalt at du gjennomgår en komplett undersøkelse.

Detaljer

BRUKERMANUAL for 4000 Pro Row

BRUKERMANUAL for 4000 Pro Row BRUKERMANUAL for 4000 Pro Row INNHOLD Forholdsregler 3 Oversiktsdiagram 5 Deleliste 6 Montering 8 Computer 15 Oppvarming 18 Vedlikehold 19 Service 20 FORHOLDSREGLER 1. Vennligst forsikre deg om at hun

Detaljer

HERTZMASTER. 300 cycle BRUKERVEILEDNING. UF-989-4UM-HM Gresvig no: 111793

HERTZMASTER. 300 cycle BRUKERVEILEDNING. UF-989-4UM-HM Gresvig no: 111793 HERTZMASTER BRUKERVEILEDNING 300 cycle UF-989-4UM-HM Gresvig no: 111793 Sikkerhetsmessige forhåndsregler: Denne trimsykkelen er bygget for å gi optimal sikkerhet. Til tross for dette er det alltid noen

Detaljer

Sikkerhetsmessige forhåndsregler:

Sikkerhetsmessige forhåndsregler: Art. Nr: 104581 Sikkerhetsmessige forhåndsregler: Denne trimsykkelen er bygget for å gi optimal sikkerhet. Til tross for dette er det alltid noen forhåndsregler som må tas når man skal benytte et trim

Detaljer

Sportsmaster sittesykkel RB100 Brukermanual

Sportsmaster sittesykkel RB100 Brukermanual Sportsmaster sittesykkel RB100 Brukermanual 1. HOVED-DELER Del Beskrivelse Ant Del Beskrivelse Ant A Hovedenheten 1 J Sete 1 B Setestamme 1 K Pedal-høyre 1 C Bakre støtteben 1 L Pedal-venstre 1 D Fremre

Detaljer

240 elliptical. NF Product no. 104105 KH-70201 2005-06, version 1

240 elliptical. NF Product no. 104105 KH-70201 2005-06, version 1 240 elliptical NF Product no. 104105 KH-0201 2005-06, version 1 1 Sikkerhetsinstrukser: Før du starter treningen bør du konsultere din lege først. Det er anbefalt at du gjennomgår en komplett undersøkelse.

Detaljer

BRUKERMANUAL for 850 rower

BRUKERMANUAL for 850 rower BRUKERMANUAL for 850 rower BUILT FOR HEALTH INNHOLD Deler 3 Monteringsdeler 4 Monteringsanvisning 5 Folding 7 Folde ut 8 Hvordan bruke romaskinen 9 Viktig informasjon før bruk 10 Computer 11 Oversiktsdiagram

Detaljer

BRUKERMANUAL 250 ELLIPTICAL

BRUKERMANUAL 250 ELLIPTICAL BRUKERMANUAL 250 ELLIPTICAL Sikkerhetsinstrukser: ADVARSEL: For å forhindre skader og ulykker, les gjennom instruksjonene nøye før du tar i bruk treningsproduktet. 1. Denne maskinen er kun beregnet til

Detaljer

BRUKERMANUAL. for. 345 Magnetic

BRUKERMANUAL. for. 345 Magnetic BRUKERMANUAL for 345 Magnetic BUILT FOR HEALTH INNHOLD VIKTIGE FORHOLDSREGLER 2 SJEKKLISTE, MONTERING 8 DELELISTE 3 4 MONTERING 9 13 OVERSIKTSDIAGRAM 5 6 COMPUTER 14 15 SMÅDELER 7 TRENINGSINSTRUKSJONER

Detaljer

595 Spinner FX. MJL-9.3F-FX-NF May 28, 2008 Version 01

595 Spinner FX. MJL-9.3F-FX-NF May 28, 2008 Version 01 595 Spinner FX MJL-9.3F-FX-NF May 28, 2008 Version 01 1 Detaljert delekart 2 DELE LISTE: No. Beskrivelse Spesifikasjoner Antall 1 Hovedramme 1 2 Bakre Stabilisator 1 3 Fremre Stabilisator 1 4 Sete 1 5

Detaljer

Sikkerhetsmessige forhåndsregler

Sikkerhetsmessige forhåndsregler 1 Art. Nr: 101100 Sikkerhetsmessige forhåndsregler Denne trimsykkelen er bygd for å gi optimal sikkerhet. Til tross for dette er det alltid noen forhåndsregler som må tas når man skal benytte et trimapparat.

Detaljer

BRUKERMANUAL for BUILT FOR HEALTH

BRUKERMANUAL for BUILT FOR HEALTH BRUKERMANUAL for BUILT FOR HEALTH Forholdsregler 1. Inspiser apparatet regelmessig for skader og slitasje. 2. Det er eierens ansvar å forsikre seg om at alle personer som benytter seg av dette apparatet

Detaljer

BRUKERMANUAL for 590RB cycle

BRUKERMANUAL for 590RB cycle BRUKERMANUAL for 590RB cycle BUILT FOR HEALTH Sikkerhetsinstruksjoner For å sikre best sikkerhet på treningssykkelen, kontroller jevnlig for skader og slitte deler. Hvis du gir denne treningssykkelen til

Detaljer

Bruks- og monteringsanvisning til Abilica 8000 Art. nr. 558 000

Bruks- og monteringsanvisning til Abilica 8000 Art. nr. 558 000 Bruks- og monteringsanvisning til Abilica 8000 Art. nr. 558 000 Modell MST 8000P MONTERING KOMPLETT DELETEGNING BRUKSANVISNING TIL COMPUTER KNAPPENE Engelsk Norsk Start/Stop Start/Stopp For å starte

Detaljer

BRUKERMANUAL for BUILT FOR HEALTH

BRUKERMANUAL for BUILT FOR HEALTH BRUKERMANUAL for BUILT FOR HEALTH INNHOLD Sikkerhet og forholdsregler 3 Før du begynner 4 Montering 5-13 Konsoll 14-21 Avmåling av hjerterytme 22-24 Oversiktsdiagram 25 Deleliste 26 Service 27 SIKKERHET

Detaljer

HERTZMASTER. 400 cycle. Brukermanual UF-983CA-HM

HERTZMASTER. 400 cycle. Brukermanual UF-983CA-HM HERTZMASTER Brukermanual 400 cycle UF-983CA-HM Sikkerhetsmessige forhåndsregler: Denne trimsykkelen er bygget for å gi optimal sikkerhet. Til tross for dette er det alltid noen forhåndsregler som må tas

Detaljer

CROSS TRAINER 400. Gresv.no. 107837 KH-704 2005-06, Vers. 1

CROSS TRAINER 400. Gresv.no. 107837 KH-704 2005-06, Vers. 1 CROSS TRAINER 400 Gresv.no. 107837 KH-704 2005-06, Vers. 1 Sikkerhetsinstrukser: Før du starter treningen bør du konsultere din lege først. Det er anbefalt at du gjennomgår en komplett undersøkelse. Ikke

Detaljer

Sportsmaster Ellipsetrener E100i. Brukermanual

Sportsmaster Ellipsetrener E100i. Brukermanual Sportsmaster Ellipsetrener E100i Brukermanual 1. Oversiktsillustrasjon 1 2. Deleliste hoved-deler for montering DEL Beskrivelse Ant DEL Beskrivelse Ant A Hovedenhet 1 H Venstre sidedeksel til frontledd

Detaljer

BRUKERMANUAL For 230 Rower

BRUKERMANUAL For 230 Rower ccc BRUKERMANUAL For 230 Rower VIKTIGE FORHOLDSREGLER BUILT FOR HEALTH VIKTIG: Før du benytter deg av denne romaskinen, er det viktig at du leser og setter deg inn i de følgende forholdsreglene. 1. Dette

Detaljer

NORDIC. 240 cycle. Brukermanual UF-56610 07.13.2007 V01

NORDIC. 240 cycle. Brukermanual UF-56610 07.13.2007 V01 NORDIC Brukermanual 240 cycle UF-56610 07.13.2007 V01 Oversiktsdiagram Deleliste NR. BESKRIVELSE ANT NR BESKRIVELSE ANT 1 Hovedramme 1 36 c klemme 1 2 Setestamme 1 37 Skrue 2 3 Seteglider 1 38 Skrue 5

Detaljer

Sikkerhetsmessige forhåndsregler

Sikkerhetsmessige forhåndsregler Varenr: 104629 Sikkerhetsmessige forhåndsregler NB: Før du tar sykkelen i bruk, vær vennlig å lese VIKTIG hele sikkerhetsinstruksen nedenfor nøye for og forhindre Før skader. du begynner treningen bør

Detaljer

495 Spinner FX. UF-902G-FX-NF Art.no: 101402

495 Spinner FX. UF-902G-FX-NF Art.no: 101402 495 Spinner FX UF-902G-FX-NF Art.no: 101402 1 DETALJERT DELEKART 2 DELE LISTE: hovedramme 101402-1 stabilisator skive 101402-10 stabilisator låsemutter M8 101402-11 krank deksel 101402-12 pedal venstre

Detaljer

Bruks- og monteringsanvisning til Abilica C-Rower. Art. nr. 555 170

Bruks- og monteringsanvisning til Abilica C-Rower. Art. nr. 555 170 Bruks- og monteringsanvisning til Abilica C-Rower Art. nr. 555 170 KOMPLETT DELELISTE Nr Delebeskrivelse Antall Nr Delebeskrivelse Antall A1 Hovedramme 1 1 Bolt for tvertstag M8 / 90mm 2 A2 Fremre tverrstag

Detaljer

BRUKERMANUAL for 650 Magnetic

BRUKERMANUAL for 650 Magnetic BRUKERMANUAL for 650 Magnetic INNHOLD Forholdsregler 2 Sjekkliste 3 Smådeler 4 Deleliste 5 Oversiktsdiagram 7 Montering 9 Computer 15 Treningsinstruksjoner 23 FORHOLDSREGLER Les nøye gjennom alle instruksjonene

Detaljer

TITANIUM KONSOLLBRUKERHÅNDBOK TC2.0/TC3.0/TX2.0/TXF3.0

TITANIUM KONSOLLBRUKERHÅNDBOK TC2.0/TC3.0/TX2.0/TXF3.0 TITANIUM KONSOLLBRUKERHÅNDBOK Computer Knapp Kjør-knapp Rotere i-drive-bryteren for å justere innstillingsverdier eller motstandsnivåer, vri med klokken for å øke og mot klokken for å minke. Motstandsnivåer

Detaljer

TITANIUM KONSOLLBRUKERHÅNDBOK TC1.0/TX1.0

TITANIUM KONSOLLBRUKERHÅNDBOK TC1.0/TX1.0 TITANIUM KONSOLLBRUKERHÅNDBOK Titanium Computer Knapp Kjør-knapp Rotere i-drive-bryteren for å justere innstillingsverdier eller motstandsnivåer, vri med klokken for å øke og mot klokken for å minke. Motstandsnivåer

Detaljer

Bruks- og monteringsanvisnig til Abilica CondiSpin Art. nr. 555 040 / 555 045

Bruks- og monteringsanvisnig til Abilica CondiSpin Art. nr. 555 040 / 555 045 Bruks- og monteringsanvisnig til Abilica CondiSpin Art. nr. 555 040 / 555 045 KOMPLETT DELETEGNING 2 KOMPLETT DELELISTE Nr. Beskrivelse Antall Nr. Beskrivelse Antall 1 Hovedramme 1 37 Kjede, 104L 1 2 Fremre

Detaljer

220 cycle Brukerveiledning

220 cycle Brukerveiledning 220 cycle Brukerveiledning SRS-968-NF May 28, 2008 version 01 Sikkerhetsinstrukser: ADVARSEL: For å forhindre skader og ulykker, les gjennom instruksjonene nøye før du tar i bruk sykkelen 1. Denne sykkelen

Detaljer

ROWER MACHINE R600 PRO

ROWER MACHINE R600 PRO ROWER MACHINE R600 PRO Bruksanvisning Important: Please locate your serial number and record in the box below for service support purposes. Serial number here: 2 Hardware chart R600 PRO M-2 Screw M4x14L

Detaljer

Brukerveiledning Montering Bruk Deler

Brukerveiledning Montering Bruk Deler Brukerveiledning Montering Bruk Deler NB: Maksimumvekt på bruker er 110 kg Før du starter treningen bør du konsultere med en lege først. Dette gjelder særlig hvis det er lenge siden du har trent regelmessig.

Detaljer

HERTZMASTER. 200 cycle. Brukerveiledning UF-989-3U-HM

HERTZMASTER. 200 cycle. Brukerveiledning UF-989-3U-HM HERTZMASTER Brukerveiledning 200 cycle UF-989-3U-HM Sikkerhetsmessige forhåndsregler: Denne trimsykkelen er bygget for å gi optimal sikkerhet. Til tross for dette er det alltid noen forhåndsregler som

Detaljer